
1 

 

Č.j.: 1846/22/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

Obec Kostomlaty nad Labem  

se sídlem: Hronětická 237, 289 21 Kostomlaty nad 

Labem IČO: 002 39 283 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
III/3319 Kostomlaty nad Labem, ul. Doubravská – 

zklidnění dopravy 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 29. 03. 2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-110/22 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je celková stavební úprava stávající silnice III/3319 v ulici 

Doubravská v Kostomlatech nad Labem to v jejím intravilánu. 

Stávající dopravní napojení silnice III/3319 na II/331 bude nově řešeno pomocí stykové 

křižovatky s úhlem napojení 89,57° dle ČSN 73 6102 ed.2 – stávající paprsky křižovatky 

budou odstraněny, anebo nově napojeny na silnici III/3319.  

V Kostomlatech nad Labem bude silnice lemována oboustranným kamenným 

obrubníkem OP4 se základní podsádkou +12 až +14cm, +5cm ve vjezdech a +2cm v 

nástupech na chodník pro pěší. 

V Kostomlatech nad Labem jsou nově navrženy dva středové ochranné ostrůvky pro pěší 

a to pro přechod pro chodce a místo určené pro přecházení, na něž budou nově navazovat 

chodníkové plochy, které budou napojeny na stávající chodníkové plochy. 

Stávající odvodnění bude zachováno a doplněno o nové uliční vpusti pro odvodnění do 

stávající dešťové kanalizace. Část dešťové kanalizace bude stranově přeložena do osy 

jízdního pruhu silnice v dl. 75m. 

Stávající sjezdy budou stavebně a šířkově upraveny s ohledem na připojení na III/3319.  

Podél komunikace v obci Kostomlaty nad Labem je nově navrženo veřejné osvětlení 

podél sběrné komunikace a to v celém úseku intravilánu obce včetně nové vjezdové 

brány do obce Kostomlaty nad Labem a to pomocí nových stožárů VO včetně CYKY 

kabelů uložených do kabelové chráničky. Sloupy VO jsou navrženy s LED osvětlením 

dle TKP 15. V rámci nasvětlení jsou navržena i nasvětlení nového přechodu pro chodce 

pomocí dvojice přechodových svítidel s bílým odstínem a míst určených pro přecházení s 

dvojicí přechodových svítidel se žlutým odstínem. Kabely CYKY jsou nově navrženy v 

souběhu se silničními obrubníky, ale i jako příčné přechody přes silnici III. třídy a to na 

třech místech. 



2 

 

V km 0,33915 je výměna stávajících trub silničního propustku a to pomocí betonových 

trub DN1200 včetně nových ŽB čel s předsazenou římsou. Součástí stavební úpravy je i 

zpevnění toku pomocí lomového kamene a betonového prahu. 

Stávající podzemní vedení CETIN (optické) bude vlivem osazení nových obrubníků 

stranově posunuto do zeleného pásu mezi obrubníkem a chodník a to v souběhu s novým 

kabel VO včetně uložení do kabelové chráničky. 

Stávající STL vedení, u kterého dojde k vysazení zpevněných ploch na toto vedení, bude 

uloženo do ocelové ochranné trubky DN160. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

26.663.349,88 Kč bez DPH 

32.262.653,35 Kč včetně DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

SWIETELSKY stavební s.r.o.  

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o.  

odštěpný závod Dopravní stavby STŘED  

se sídlem: Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8  

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební 

s.r.o.  

odštěpný závod Dopravní stavby STŘED, 

oblast Kolín  

Korespondenční adresa: Klejnarská 92, 280 02 

Kolín IV  

IČO: 480 35 599 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 26.663.349,88 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 
Skanska a.s. 

Se sídlem: Křižíkova 682/34a, 186 00, Praha 8 – Karlín 

IČO: 262 71 303 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 27.473.757,32 

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

PORR a.s. 

Se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00, Praha 10 – 

Strašnice 

IČO: 430 05 560 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 30.863.811,26* 

 



3 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.  

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

SWIETELSKY stavební s.r.o.  

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o.  

odštěpný závod Dopravní stavby STŘED  

se sídlem: Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8  

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o.  

odštěpný závod Dopravní stavby STŘED, oblast 

Kolín  

Korespondenční adresa: Klejnarská 92, 280 02 

Kolín IV  

IČO: 480 35 599 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 

podle výsledku hodnocení nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle 

nejnižší nabídkové ceny. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Zadavateli jsou známi tito poddodavatelé dodavatele:   

 

ASIG s.r.o. 

se sídlem: Budovatelů 324, 533 12 Chvaletice 

IČ: 259 54 849 

DIO – 1,54% 

 

EUROVIA CS, a.s. 

se sídlem: Národní 138/10, 110 00, Praha 1 – Nové Město 

IČ: 452 74 924 

Postřiky a zalévané spáry – 0,54% 

 

Metrostav Infrastructure a.s. 

se sídlem: Koželužská 2246/5, 180 00, Praha 8 - Libeň 

IČ: 242 04 005 

Frézování vozovky – 1,05% 

 

VESIBA, s.r.o. 

se sídlem: Mezilesí 2078/18, 193 00, Praha 9 – Horní Počernice 

IČ: 612 48 711 

Dodávka a montáž svodidel – 0,69% 

 

M.I.S. a.s. 



4 

 

se sídlem: Resslova 956/13, 500 02, Hradec Králové 

IČ: 421 95 683 

Provádění zkoušek – 0,19% 

 

M. Částka 

se sídlem: Mrkvičková 1091/2, 163 00, Praha 6 

IČ: 272 18 643 

Geodetické práce – 0,38% 

 

RAISA spol. s.r.o. 

se sídlem: K Automobilce 631, 280 02, Kolín - Sendražice 

IČ: 430 05 071 

Veřejné osvětlení – 9,00% 

 

GONAP TECH s.r.o. 

se sídlem: Mosty u Jablunkova 1030, 739 98, Mosty u Jablunkova 

IČ: 043 57 914 

Chránička VTL, potrubí – 3,17% 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Netýká se 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

11. Odůvodnění nepoužití požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 

Netýká se 

 

V Říčanech  

 

 

 

 

 

                   …………………………………….…….. 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  

                                                            
 


		2022-09-13T06:50:38+0200




